关于西安欧亚学院欧亚公寓消防改造中标公告

西安欧亚学院欧亚公寓消防改造项目已于 2015年 8月 3日进

行公开招标，现招标工作已结束，根据评标委员会评审结论和采

购人 2015年 8 月 4日的“定标复函”，现将中标结果公告如下：

一、采购项目名称：西安欧亚学院欧亚公寓消防改造

二、采购项目编号：OY2015-05-073

三、采购人名称：西安欧亚学院

地址：西安市电子城欧亚路 1号

联系方式：029-88738288

四、采购代理机构名称：中经国际招投标有限公司

地址：西安市友谊东路 334号测绘科技大厦 C座 418室

联系电话：029-87888601/602

五、采购内容和要求：消防改造

项目用途：消防

项目性质：自筹

采购预算： 135.00万元人民币

合同履行日期：自中标通知书发出之日起 30日内

六、中标信息：

1、中标服务商：陕西华王科技发展有限责任公司

2、中标金额：人民币壹佰贰拾陆万零陆佰元整，￥126.06元

七、评标委员会成员名单：

李小文 王荣 贠普芳 张健 任龙刚

八、采购项目联系人：张先生

联系方式（电话/传真）：029-87888601/602 转 8003

九、各有关当事人若对本公告有异议，请按《中华人民共和

国招标投标法》有关规定执行。

公告期自发布之日起三天。

特此公告

中经国际招投标有限公司陕西分公司

2015年 8月 7日